s NOAY3IH3J

0€-11-910¢ : 938 ANO3Y

910U UOISIAY

ONASY

£q panoiddy

lons!]

YYE  |£q payoay)

LAHHS

¥kl |fq paudisa(]

EERRELIN

4Tv0S

8 IHOTIM

NOISEEA

Ma1\ papojdxg

§ 1002500910

BHWELERFL EUEQISY
sjoo] Jawwii] Surng a[puzy ay1g 34 018

aInjeusig

TquInN

Taquinu p[Q




Ersatzteile_Rasentrimmer_4810 (BC1500E)
Zeichnung 0760052001_S

Index Nr. Art. Nr. Vorgangerteil Technische Zusatzinformation Beschreibung Rerbats Zoll-Code Gewicht R
Anzahl LxBxH (mm)
1 2824019002 Abdeckung Fadenspule 1 84679900 60.171 39*(®92
2 2824022001 Auftippknopf 1 84679900 55.498 46* D45
3 - Als Zubehor erhdltlich Faden 1 - 9.977 6000*D2.4
4 - Als Zubehor erhiltlich Fadenspule 1 - 47.206 45* D74
6 3660582001 Druckfeder 1 73209090 5.161 31* 024
7 5650349002 Scheibe 1 73182100 0.600 1*P26
8 2824082003 Grundplatte Spuleneinheit 1 84679900 77.249 49* 098
9 3520800001 AuBenflansch 1 73269098 32.099 7.2*037
10 5610059007 Schraube 3 73181590 4.378 20*M5
11 5650396003 Scheibe 3 73182100 0.679 1*®5.4
12 3127655001 Méhschutz 1 39269097 33.148 18*0102
13 2730220001 Motor kpl. 1 85013100 649.501 71*82*109
14 3421602001 Motorgehduse 1 76169990 56.507 54*66*121
15 5650014003 Scheibe 1 73182100 0.000 1*®9
16 5620213003 Inbusschraube 1 73181590 3.398 M5*10
17 3705712001 Befestigung Mahschutz 1 73269098 36.227 48*40*17
18 5620216003 Schraube 4 73181590 5.886 M5%*35
19 5620372003 Schraube 2 73181590 1.959 M5*16
20 5650013006 Scheibe 2 73182100 0.000 ®5.3*1
21 5610032004 Blechschraube 16 73181590 1.959 M4*16
22 5630003013 Sechskantmutter 2 73181600 1.417 8%8*5.1
23 3706039001 Verbindungsrohr 1 76090000 155.900 532*20*152
24 3128371001 Geschw. Feststellhebel 1 39269097 6.478 55%26*11
25 3700074001 Federring 1 73182100 0.000 12*12%0.3
26 3128370001 Kurvenscheibe 1 39269097 1.501 21*15*8.1
27 3700182001 Scheibe 1 73182100 0.000 04.3*0.5
28 3128373001 Schalter 1 39269010 13.607 75*51*36.8
29 3128372001 Stop-Schalter 1 39269010 6.547 96%13*16
30 3660030005 Feder 1 73209090 0.000 02*10.5
31 3705178001 Befestigungsring 1 73269098 2.823 27.6%10*32
32 5650005002 Scheibe 1 73182100
33 3127650001 Gehduseabdeckung oben 1 39269097 57.961 180*78*58
34 3127201001 Akku Entriegelungsknopf 1 39269097 12.988 53*46*33
35 3660013003 Feder 1 73209090 0.000 D10*12
36 3127202001 Akku-Entriegelungshebel 1 39269097 5.956 37.5%13*31
37 3660129002 Feder 1 73209090 9.135 D15%43
38 3127206001 Hebel 1 39269097 17.385 34*15*75
39 3127675002 Auflageful 1 39269097 27.576 81*70*35
40 2830141001 Elektzrik kompl. 1 85423990 260.000
41 3128375001 Kabelhalter 2 39269010 3.375 16*28.5*40
42 2824475001 Befestigungskacken kplt. 1 73269098 47.308 20*25*70
43 5620018003 Imbusschraube 1 73181590 3.705 M5*12
44 5640237001 Flugelschraube 1 73181590 50.38 27.5*%61*76
45 5620019004 Imbusschraube 2 73181590 4.32 M5*16
46 3421812001 Abdeckung Griffbefgest. o. 1 84679900 31.42 82*58*17
47 3421811001 Abedeckung Griffbest. u. 1 84679900 79.18 82%59*33.1
48 3421813001 Griffanschlusselement 1 84679900 51.26 50*60*41
49 3128392001 Gummidichtung 2 40170000 11.969 50*35*17.5
50 3421810001 Abdeckung GriffabschluB u. 1 84679900 19.423 50*60*21
51 5620334004 Imbusschraube 2 73181590 7.5 M3*20
52 4860276001 Innere Verdrahtung kpl. 85444290 196.0 1588.000
53 3706094001 Verbindungsrohr 76090000 340.0 D025*1477
54 5650015012 Federring 2 73182100 - -
55 2824117001 Schutzabdeckung 1 84679900 146.5 286*50*114
56 Als Zubehor erhdltlich Messer 1 - 12.5 31*13*29
57 2824570001 Griffschalensatz 1 84679900 136.49 220*90*51
59 2824571001 Griffschalen rechts kplt. 1 84679900 91.96 176*63*38
61 2824012001 Gehduse hinten 1 84679900 466.5 270*137*99
63 5630271001 Gewindemutter 1 73181630 6.121 12.8%14.8*8.4
201 2824021002 Fadeneinheit kplt 1 84679900 288.16 99%99*62
205 2824573001 Griffbefestingung kplt. 280 84679900 280 82*60*120
206 2824011001 Mahschutz kplt. 194.434 84679900 194.434 286*50*114
401 - Als Zubehor erhdltlich Fadenspuleneinheit 1 - 57
402 2824574001 Fahrradgriffaufnahme Set 1 84679900 118 82*59*51
403 2824572001 Griffanschluss kplt. 1 84679900 112.0 50*60*62
404 2823713001 Fadenmesser kplt. 15 82084000 15.0 31*13*32




